UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:         /UBND – CV
Vv phối hợp cung cấp

Số hộ, khẩu đối với các hộ bị ảnh

hưởng nằm trong vùng thu hồi đất

của cụm công nghiệp xã Cẩm Châu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Châu, ngày      tháng     năm 2022

  Kính gửi:  Công An xã Cẩm Châu

 Thực hiện phương án số: 01/PA – BTGPMB, ngày 04 tháng 7 năm 2022

của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc bồi thường, hỗ trợ trong GPMB để thực

hiện dự án: Cụm công nghiệp Cẩm Châu, huyện Cẩm Thuỷ: Đơt 1 – (công

khai).

 Để đảm bảo tiến độ giải phóng mặt bằng theo kế , hoạch Phòng Tài

Nguyên Môi Trường yêu cầu UBND xã báo cáo cấp số hộ, khẩu đối với các hộ

bị ảnh hưởng nằm trong vùng thu hồi đất của cụm công nghiệp xã Cẩm Châu.

 Trên cơ sở đó UBND xã làm công văn phối hợp với công an xã Cẩm

Châu về việc cung cấp Số hộ, khẩu đối với các hộ bị ảnh hưởng nằm trong vùng

thu hồi đất của cụm công nghiệp xã Cẩm Châu để xã và huyện thực hiện giải

phóng, đền bù theo đúng kế hoạch.

( có danh sách kèm the).

 Vậy đề nghị công an xã Cẩm Châu phối hợp thực hiện nội dung trên/.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hải

		hailn.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-14T16:02:15+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-15T08:01:34+0700

		2022-07-15T08:02:13+0700

		2022-07-15T08:02:44+0700